АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020                                                                      №25 -п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет от 09.08.2018  №153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет от 09.08.2018 №153  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после дня его обнародования, подлежит размещению на сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                    В.В.Потапенко